
日本唯一の短期大学硬式野球部による『２年間の挑戦』応援プロジェクト！ 

～九州大会編 in 沖縄～ 

 

学校法人 折尾愛真学園 折尾愛真短期大学  

〒807-0861                

福岡県北九州市八幡西区堀川町１１番１号  

TEL:093-602-2105  FAX:093-603-4741  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より硬式野球部の活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。 

今回、皆様に寄付していただく際には、株式会社エデュケーショナルネットワークが展開し

ている yellz という学校専用クラウドファンディングのサイトを通しての寄付とさせていただき

ます。お手数ですが、下記の QR コードを読み取って寄付していただきますようお願い申し上

げます。                                                 敬具 

記 

寄付受付期間：令和 6年 9月 12日～令和 6年 12月 31日 

目標金額：1,500,000円 

 

https://yellz.jp/detail/800004/project/297/ 

 本プロジェクトは寄付金控除対象のプロジェクトです。本プロジェクト終了後、寄付申し込み

時に登録して頂きましたメールアドレス宛に PDFデータにて領収書および控除証明書を送付

いたします。 

領収書・控除証明書送付につきましては 2千円以上の場合に対応させていただきます。 

※ご入金の翌月末頃の送付を予定しています。 

紙面での領収書が必要な場合は連絡先にお知らせください。 


